
TOWO Kreatywna Kostka Aktywności 5w1 – Drewniane
Zabawki Montessori dla Niemowląt
Indeks: 722689 Producent: Toys of Wood Oxford Kod producenta: TW131

Cena: 174.38 zł

Opis

TOWO drewniane centrum aktywności trójkątne zabawki –
drewniany alfabet klocki zegar liczydło – kostka aktywności
dla małych dzieci 5 w 1 – drewniane zabawki do aktywności
dla niemowląt Montessori nauka – drewniane zabawki dla 1
roku
Producent: Toys of Wood Oxford

Wielofunkcyjny drewniany trójkąt 5 w 1 – obracanie 26 bloków alfabetu i czterech bloków z obrazkami i angielskimi
słowami, liczydłem, zegarem, zygzakiem przesuwającym się rybą z 4 stron i biała tablica na dole. Jedna z najlepszych
drewnianych zabawek do zajęć dla małych dzieci
Solidne, stabilne drewniane centrum aktywności o kompaktowych aktywnościach w idealnym rozmiarze 25 x 23 x 29
cm do użytku domowego i do zarządzania dla niemowląt. Wszystko w jednym, dzięki czemu nie zabraknie żadnej
części. Zabawka dla niemowląt w kostce aktywności, która będzie długo trwać
Bardzo stymulująca drewniana zabawka do ćwiczeń jako zabawka do wczesnej nauki dla małych dzieci. Pomaga
poprawić i pielęgnować koordynację ręka-oko, logiczne myślenie, wyobraźnię i kreatywność, umiejętności motoryczne,
rozpoznawanie kolorów i przedmiotów, a także uczyć się alfabetu, liczb, liczb i mówienia czasów
Ta drewniana kostka do ćwiczeń jest odpowiednia dla rocznych chłopców i dziewczynek. Jest to jedna z
podstawowych drewnianych zabawek do wczesnej nauki dla niemowląt. Zawsze wskazane jest, aby osoba dorosła
nadzorowała i cieszyła się interakcją dzieci z tą zabawką
Bezpieczna i przyjazna dla środowiska – wykonana jest z trwałego drewna z przyjaznymi dla środowiska i
nietoksycznymi farbami. Spełnia wymogi normy bezpieczeństwa zabawek EC EN71, ASTM F963 i CPSIA. Jest
testowany i certyfikowany przez International Accredited Labs.

język: english
waga przedmiotu: 1.26 kilograms
opis przedziału wiekowego: 1-6 Lat
punkt znaku wypunktowania: Wielofunkcyjny drewniany trójkąt 5 w 1 – obracanie 26 bloków alfabetu i czterech
bloków z obrazkami i angielskimi słowami, liczydłem, zegarem, zygzakiem przesuwającym się rybą z 4 stron i biała
tablica na dole. Jedna z najlepszych drewnianych zabawek do zajęć dla małych dzieci, Solidne, stabilne drewniane
centrum aktywności o kompaktowych aktywnościach w idealnym rozmiarze 25 x 23 x 29 cm do użytku domowego i do
zarządzania dla niemowląt. Wszystko w jednym, dzięki czemu nie zabraknie żadnej części. Zabawka dla niemowląt w
kostce aktywności, która będzie długo trwać, Bardzo stymulująca drewniana zabawka do ćwiczeń jako zabawka do
wczesnej nauki dla małych dzieci. Pomaga poprawić i pielęgnować koordynację ręka-oko, logiczne myślenie,
wyobraźnię i kreatywność, umiejętności motoryczne, rozpoznawanie kolorów i przedmiotów, a także uczyć się
alfabetu, liczb, liczb i mówienia czasów, Ta drewniana kostka do ćwiczeń jest odpowiednia dla rocznych chłopców i



Wiek 1-3 lata

Materiał Drewno

Wymiary 29 x 25 x 24 cm

Kolor Wielokolorowy

dziewczynek. Jest to jedna z podstawowych drewnianych zabawek do wczesnej nauki dla niemowląt. Zawsze
wskazane jest, aby osoba dorosła nadzorowała i cieszyła się interakcją dzieci z tą zabawką, Bezpieczna i przyjazna
dla środowiska – wykonana jest z trwałego drewna z przyjaznymi dla środowiska i nietoksycznymi farbami. Spełnia
wymogi normy bezpieczeństwa zabawek EC EN71, ASTM F963 i CPSIA. Jest testowany i certyfikowany przez
International Accredited Labs.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Jest to wspaniałe drewniane centrum aktywności dla małych dzieci; solidne, wysokiej jakości, o dobrej
jakości do ceny, wielofunkcyjne kostki do nauki 5 w 1 dla niemowląt, odpowiedni rozmiar dla malucha, a także
wystarczająco małe, aby zaoszczędzić miejsce. Dla małych dzieci byłoby bardzo zabawne, aby odkrywać różne
aktywności, takie jak obracanie i przesuwanie się po drewnianych blokach alfabetu, nauka kolorów, liczenie, alfabet,
angielskie słowa i odpowiednie przedmioty. Różne aktywności sprawiają, że małe dzieci angażują się dłużej.
Drewniana zabawka do aktywności z mnóstwem zabawy i nauki. "Toys of Wood Oxford" lub "TOWO" znane są z
doskonałej jakości, designerskich i tradycyjnych, zabawnych i edukacyjnych drewnianych zabawek. Zabawki obejmują
drewniane puzzle, sortowanie, układanie w stos, ciągnięcie się, nauka Montessori, dopasowywanie, zabawki do
budowania i budowania, gry rodzinne i drewniane łamigłówki itp. są dostępne wyłącznie na Amazon. Drewniane
zabawki wykonane z czystą miłością i troską o nasze dzieci i środowisko. Wszystkie produkty spełniają kryteria
określone przez dyrektywę w sprawie bezpieczeństwa zabawek WE i standardów ASTM F963 i CPSIA, przetestowane
i certyfikowane przez International Accredited Labs. Jesteśmy dumni z oferowania najlepszych i bezpiecznych
drewnianych zabawek oraz najwyższej klasy obsługi klienta. Mamy nadzieję, że nasze produkty przyniosą wiele
radości i radości Twoim dzieciom i rodzinie.
marka: Toys of Wood Oxford
poziom opakowania: unit
rozmiar: 29 x 25 x 24 centimeters
numer części: TW131
płeć docelowa: unisex
kolor: Centrum aktywności
waga opakowania przedmiotu: 1.64 kilograms
cel edukacyjny: Liczenie i świadomość przestrzenna
producent: Toys of Wood Oxford
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6921527130336
zalecane węzły przeglądania: 20657078031, 20659660031, 22541863031
numer modelu: 1
minimalny wiek producenta: 12
nazwa przedmiotu: TOWO drewniane centrum aktywności trójkątne zabawki – drewniany alfabet klocki zegar liczydło
– kostka aktywności dla małych dzieci 5 w 1 – drewniane zabawki do aktywności dla niemowląt Montessori nauka –
drewniane zabawki dla 1 roku
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T13:13:28.870Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Drewniane kostki do aktywności dla niemowląt kostka drewniana kostka do
zabawy, koralik labirynt drewniane zabawki dla dzieci liczydło, zabawki do aktywności dla rocznych latków drewniane
liczydło
materiał: Drewno

Parametry



Zdjęcia
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